

24 09 2015

406/42/15

FAKTÚRA č.



215012620

PAPERA s.r.o.

IČO : 46082182

Odberteľ

Čerešňová 17

DIČ : 2023219055

Obec Sučany - obecný úrad

97405 Banská Bystrica

IČ DPH : SK2023219055

Nám. SNP 31

Tel: +421 48 471 67 57

03852 Sucany

Fax: +421 48 471 67 77

IČO : 00316938

DIČ : 2020595016

E-mail : papera@papera.sk

IČ DPH : neplatca DPH

WWW : www.papera.sk

PAPERASpoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S**Obec Sučany - obecný úrad**

Simona Pištejová

Symboly

Konštantný 0008

Objednávka ES1509588

Variabilný 215012620

Kód predajcu SKBB05

Párovací 1510048150

Smer rozvozu SK_ZILINA

Počet balení

Nám. SNP 31

03852 Sucany

Slovensko

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

Dátum

Vystavenia 24.09.2015

Splatnosti 24.09.2015

Dodania 24.09.2015

4013270016/7500

Konečný príjemca

Obec Sučany - obecný úrad

Nám. SNP 31

03852 Sucany

Slovensko

SWIFT CEKOSKBX

IBAN SK157500000004013270016

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Doručenky B6, DVR s opakovaným doručením, samoprepis, olizová / 1000 ks	0201330	1	bal	43,0000	20%	43,00	51,60
Doručenky C5, DVR bez opakovaného doručenia, samoprepis, olizová / 1000 ks	0201322	2	bal	50,0000	20%	100,00	120,00
Doručenky C5, DVR s opakovaným doručením, samoprepis, olizová / 1000 ks	0201332	2	bal	50,5000	20%	101,00	121,20
Obálka C5 bez okienka, samolepiaca biela/ 1000 ks	0201100	2	bal	25,7500	20%	51,50	61,80
Obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela /1000 ks	0200200	2	bal	14,1600	20%	28,32	33,98
Obálka DL bez okienka, samolepiaca biela/ 1000 ks	0200500	2	bal	18,2400	20%	36,48	43,78
Obálka DL s okienkom, samolepiaca /1000 ks	0200700	2	bal	20,0500	20%	40,10	48,12

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERA s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	400,40	80,08	480,48
CELKOM	400,40	80,08	480,48

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

PAPERA s.r.o. 1
 Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
 IČ: 46082182 - DIČ: 2023219055
 CR Okr. Sud Banská Bystrica
 odd. sro vložka č. 19862/S

Celková čiastka

480,48 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

480,48 EUR

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis:

M.D. 25.9.2015

B. J. / 42 14

MD 50170

480,48 /

D. J. 9211

480,48

Vystavil(a): Renáta Hrušovská

Spracované informačným systémom
Money S5

7/13

24.9.2015

Vytlačil(a): Renáta Hrušovská